
TURISTICKÝ KURZ 2025 

Místo:  

Hotel Sněženka, Hynčice pod Sušinou 15, 788 32 Staré Město 

Termín: 16. 6. – 20. 6. 2025 

Jako každý rok pořádáme na konci školního roku turistický kurz. Vzhledem 

k tomu, že ubytovatelé požadují v případě menšího počtu účastníků oproti 

původně nahlášenému počtu stornopoplatky a také se výrazně prodražuje 

doprava, jsme nuceni v případě zrušení účasti požadovat také stornopoplatky. 

Informace o stornopoplatcích: 

V případě zrušení pobytu před jeho zahájením je zákonný zástupce povinen 

uhradit storno -poplatek, a to v závislosti na dobu zrušení před začátkem pobytu 

v následující výši: 

• 150 – 121 dní před začátkem pobytu ve výši 20% Souhrnné ceny, 

• 120 – 91 dní před začátkem pobytu ve výši 40% Souhrnné ceny, 

• 90 – 61 dní před začátkem pobytu ve výši 60% Souhrnné ceny, 

• 60 – 31 dní před začátkem pobytu ve výši 80% Souhrnné ceny, 

• 30 – 0 dní před začátkem pobytu ve výši 100% Souhrnné ceny. 

Zdravotní důvod:V případě onemocnění či úrazu dítěte před odjezdem a 

následného zrušení pobytu bude dítěti na základě lékařské zprávy vrácena 

původní částka ponížená o cenu dopravy. 

Lékařská zpráva musí být vystavena s datem starším, než je datum odjezdu na 

pobyt. V případě odjezdu z pobytu díky onemocnění či úrazu bude dítěti vrácena 

částka za nevyužité služby (ubytování a strava). 

--------------------------odstřihnout a poslat zpět------------------------------------------------------------------ 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TURISTICKÝ KURZ 2025 

 

Jméno dítěte …………………………………….., třída… …….                       

Přihlašuji své dítě na turistický kurz, který se koná ve dnech 16. 6. až 20. 6. 

2025. Souhrnná cena (ubytování, strava, doprava, výlety) 4000 Kč. 

Zavazuji se uhradit zálohu 2 000Kč  do 31. 3. 2025 a zbývající část 2000 Kč 

do 31. 5. 2025. 

Beru na vědomí informace o stornopoplatcích při zrušení účasti žáka na 

turistickém kurzu. 

 

Datum:_________________Podpis zákonného zástupce:_________________ 



TURISTICKÝ KURZ 2025 

Místo:  

Hotel Sněženka, Hynčice pod Sušinou 15, 788 32 Staré Město 

Termín: 16. 6. – 20. 6. 2025 

Jako každý rok pořádáme na konci školního roku turistický kurz. Vzhledem 

k tomu, že ubytovatelé požadují v případě menšího počtu účastníků oproti 

původně nahlášenému počtu stornopoplatky a také se výrazně prodražuje 

doprava, jsme nuceni v případě zrušení účasti požadovat také stornopoplatky. 

Informace o stornopoplatcích: 

V případě zrušení pobytu před jeho zahájením je zákonný zástupce povinen 

uhradit storno -poplatek, a to v závislosti na dobu zrušení před začátkem pobytu 

v následující výši: 

• 150 – 121 dní před začátkem pobytu ve výši 20% Souhrnné ceny, 

• 120 – 91 dní před začátkem pobytu ve výši 40% Souhrnné ceny, 

• 90 – 61 dní před začátkem pobytu ve výši 60% Souhrnné ceny, 

• 60 – 31 dní před začátkem pobytu ve výši 80% Souhrnné ceny, 

• 30 – 0 dní před začátkem pobytu ve výši 100% Souhrnné ceny. 

Zdravotní důvod:V případě onemocnění či úrazu dítěte před odjezdem a 

následného zrušení pobytu bude dítěti na základě lékařské zprávy vrácena 

původní částka ponížená o cenu dopravy. 

Lékařská zpráva musí být vystavena s datem starším, než je datum odjezdu na 

pobyt. V případě odjezdu z pobytu díky onemocnění či úrazu bude dítěti vrácena 

částka za nevyužité služby (ubytování a strava). 

--------------------------odstřihnout a poslat zpět---------------------------------------------------------------- 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TURISTICKÝ KURZ 2025 

 

Jméno dítěte …………………………………….., třída… …….                       

Přihlašuji své dítě na turistický kurz, který se koná ve dnech 16. 6. až 20. 6. 

2025. Souhrnná cena (ubytování, strava, doprava, výlety) 4000 Kč. 

Zavazuji se uhradit zálohu 2 000Kč  do 31. 3. 2025 a zbývající část 2000 Kč 

do 31. 5. 2025. 

Beru na vědomí informace o stornopoplatcích při zrušení účasti žáka na 

turistickém kurzu. 

 

Datum:_________________Podpis zákonného zástupce:___________________ 


